MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensdes (LPA)

Altura zona dispensador 4gua
Temperatura de saida de agua fria
Capacidade de frio

Velocidade de saida de agua
Deposito de agua fria

Consumo

Poténcia frigorifica

Alimentagéo elétrica

Peso

31/01/2026
www.mirandaeserra.pt

BEBEDOURO DE AGUA AUTOMATICO INOX COM
SENSOR
A-88 20P

Ref: 2030.193.031
Magnus

Exterior e interior em ago inoxidavel.

Ativacdo automatica da agua por sensor.

Enchedor de garrafas totalmente integrado no cabegal.
Protecéo higiénica da saida de agua ([Plbicaf?]).

Plano superior liso para facilitar a colocagéo dos recipientes.
Temperatura da agua regulavel por terméstato.

E recomendado a instalagéo de um filtro para melhorar a
qualidade da agua.

350x350x1503 mm
365 mm
+4a+11°C

50 I/h

360 I/h

751

230 W

600 W

230V/1/50 Hz

37 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

