



BEBEDOURO DE ÁGUA AUTOMÁTICO INOX COM SENSOR A-88 20P

Ref: 2030.193.031 Magnus

Exterior e interior em aço inoxidável.

Ativação automática da água por sensor.

Enchedor de garrafas totalmente integrado no cabeçal.

Proteção higiénica da saída de água (?bica?).

Plano superior liso para facilitar a colocação dos recipientes.

Temperatura da água regulável por termóstato.

É recomendado a instalação de um filtro para melhorar a qualidade da água.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	350x350x1503 mm
Altura zona dispensador água	365 mm
Temperatura de saída de água fria	+4 a +11 °C
Capacidade de frio	50 l/h
Velocidade de saída de água	360 l/h
Depósito de água fria	7.51
Consumo	230 W
Potência frigorífica	600 W
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Peso	37 kg